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Tere tulemast! Ootame Teid!

ABJA-PALUOJA LINNAS

Viljandi tee 2a, Mulgi vald, Viljandimaa

Rõõmsat ja rahulikku kooliaastat!

S uvi on peagi sügiseks saamas, 
juba sel pühapäeval tervitame 
uut kooliaastat. Rakvere linn 

on valitud algava õppeaasta koolira-
hu tiitli kandjaks, seepärast kuuluta-
takse üle-eestiline koolirahu 1. sep-
tembril pidulikult välja just Rakveres.

Rakveres algab õppetöö kokku 
seitsmes koolis. Linna kolmes mu-
nitsipaalkoolis – Rakvere Vabaduse 
koolis, Rakvere reaalkoolis ja Rakve-
re põhikoolis istub algaval õppeaastal 
koolipinki ligi 1600 õpilast ja esime-
ses klassis alustab kooliteed 173 last.

Oleme rõõmsad, et Rakveres all-
kirjastatakse koolirahu kokkulepe 
juba teist korda. 15 aastat tagasi, 
2009, oli Rakvere esmakordselt tiit-
likandja. Vahepealsel ajal on toimu-

nud palju muutusi linna hariduselus, 
hoonestikus, õpikeskkonnas ning 
tegevuste põhisisus. Rakvere pakub 
lastele ja noortele rikkalikult huvite-
gevusvõimalusi ja on saanud sellega 
heaks eeskujuks.

Koolirahu tiitli kandmise raames 
soovib Rakvere linn muuhulgas 
juhtida tähelepanu koostöö edenda-
misele lastevanemate, õpetajate ja 
õpilaste vahel, samuti laste ja noorte 
suuremale kaasamisele ning mitme-
kesisuse ja kaasatuse väärtustamisele. 
Hoolimine, märkamine, sekkumine 
– üksteisele abikäe ja toetava õla pak-
kumine peaks olema elementaarne. 
Mõistmine, hukkamõistu asemel. Et 
hoida rahu kõigis suhetes, et oleks ra-
hulik koolielu ja õpitee.

Eesti koolirahu sümbol – maskott 
Siil – ja Rakvere linn kutsuvad kõiki 
tähistama uue õppeaasta algust ning 
koolirahu väljakuulutamist pühapäe-
val, 1. septembril Rakvere keskvälja-
kul. Kella 11–16 vältaval perepäeval 
allkirjastatakse koolirahu kokkulepe, 
toimub suur sügislaat, kontserdid 
ning palju muid tegevusi.

Eesootavale õppeaastale mõeldes 
tasub mõtiskleda hariduse väärtuse 
ja mõju üle meie eluteele. Hariduse 
tähtsus on tohutu, sest see mõjutab 
inimest nii isiklikul, sotsiaalsel kui 
ka ühiskondlikul tasandil. Õppimine 
on ühtviisi oluline nii akadeemilis-
te teadmiste omandamiseks, kui ka 
laiemate eluliste oskuste, väärtuste ja 
mõistmise kujundamiseks.

Hea haridus avab uksi paljude-
le võimalustele – nii karjääriredelil 
edasiliikumiseks kui ka isiklikuks täi-
tumiseks. Teadmised ja oskused suu-
rendavad enesekindlust ja annavad 
inimesele sõltumatuse. Haridus aitab 
kaasa parema ühiskonna loomisele, 
vähendada ebavõrdsust ja luua pare-
maid võimalusi kõigile. Ja lõpetuseks 
– õppimine ei piirdu vaid kooliaasta-
tega – see on elukestev protsess.

Olgu see teekond täis inspiratsioo-
ni ja õppimisrõõmu! Toredat tarku-
sepäeva, ilusat kooliaasta algust.

Triin Varek,
Rakvere linnapea
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Eraldati 18,2 miljonit eurot ühis-
transpordi jätkamiseks senises mahus

V alitsuse reservist otsustati 
eraldada regionaal- ja põl-
lumajandusministeeriumile 

18,2 miljonit eurot ühistranspor-
di toimimiseks, mis tähendab, et 
ühistransport saab jätkuda senises 
mahus .Lisavahendite vajadus tule-
neb ühistranspordi baaseelarve kül-
mutamisest 2020. aastal. Eelnevatel 
aastatel on ühistransporditoetuse 
puudujääki rahastatud samuti valit-
suse reservist.

Regionaal- ja põllumajandus-
minister Piret Hartman selgitas, et 
ühistranspordi prognoositud eelarve 
puudujääk on käesoleval aastal 19,8 
miljonit eurot. Regionaal-ja põllu-
majandusministeerium katab sellest 
summast 1,6 miljonit „Tegemist on 
väga olulise sammuga, tänu mille-
le saab bussi-, rongi-, parvlaeva- ja 
lennutransport jätkuda senises ma-
hus. See on meie jaoks olnud suur 
murekoht ning kindel on see, et se-
nine ühistranspordikorraldus tuleb 
üle vaadata, et me ei peaks tulevikus 
aasta keskel riigireservist raha eralda-
mist paluma,“ lausus Hartman.

Ühistranspordi korraldamiseks 
sõlmitud avaliku teenindamise le-
pingud vedajatega on pikaajalised 
ning seaduse kohaselt arvestatakse 
liiniveo toetamise kavandamisel eel-
miste aastate tegelikke liiniveo kulu-
sid ja tulusid ning samuti tarbijahin-
naindeksi (THI) muutumist. Alates 
2020. aastast on THI tõusnud 41% ja 
kütuste hinnad keskmiselt 50%.

Bussiliikluses on käesoleva aasta 
puudujääk seotud toimimise kulu-
dega, mis on võrreldes eelmise aas-

taga kasvanud 3,9%. Ühistranspor-
dikeskused ja kohalikud omavalit-
sused on taotlenud ministeeriumilt 
lisarahastust, et katta suurenenud 
liinikilomeetri hinda, täiendavaid 
veomahte seoses liigaastaga, bussi-
jaamade kasutamise ja piletisüstee-
mide kulusid.

Lennuliikluses hakkavad sel aastal 
kehtima uued lepingud kolmel sise-
riiklikul lennuliinil. Lennuliinidel 
kehtivates avaliku teenuse osutami-
se lepingutes ei ole ette nähtud mak-
sumuse indekseerimist. Seejuures 
on vedajatel õigus taotleda lennu-
kikütuse hinna ja lennujaamatasude 
tõusu kompenseerimist. 2023. aastal 
tõusid lennujaamatasud, mille kasv 
tuleb kehtivate lepingute põhjal ve-

dajatele hüvitada.
Rongiliikluses on kulud võrrel-

des eelmise aastaga kasvanud 12,7%. 
Kulude suurenemise peamised põh-
jused tulenevad raudteetaristutasu-
de kasvu ning uute rongide liinile 
tuleku ettevalmistamiseks lisanduva 
tööjõu tõttu. Rongiliikluses kehtib 
AS Eesti Liinirongidega (Elroniga) 
kümneaastane otseleping, mis peab 
katma riikliku tellimusega tellitava 
veomahuga seotud kulud osas, mida 
Elron piletitulust tagasi ei teeni.

Laevaliikluses on kulud kasva-
nud võrreldes eelmise aastaga 10,2% 
parvlaeva lepingute periooditasude 
ja sadamatasude tõusu tõttu.

Kuulutaja

Rongiliikluses on kulud võrreldes eelmise aastaga kasvanud 12,7%. Foto: elron.ee 
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T äna oleme meie reisiga jõud-
nud neljandasse peatusesse. 
Esmalt heidan pilgu tagasi 

minu esimesele artiklile, milles 
juhtisin tähelepanu viimasele täis-
kasvanute suutervise seisukorra 
kaardistamise raportile. Sellest sel-
gus, et inimestel vanuses 35–44 on 
keskmiselt pooled suus olevatest 
hammastest terved ning 75-aastas-
tel ja vanematel on kaotatud kaks 
kolmandikku hammastest. Mis 
näitab, et iga elukümnendi möö-
dudes väheneb tervete hammaste 
osakaal ja suureneb puuduvate 
hammaste hulk.

Uuring näitas ka seda, et eest-
lased on küll oma kehvast suuter-
visest teadlikud, kuid regulaarselt 
külastavad hambaarsti ja kasu-
tavad selleks haigekassa hüvitist 
kahjuks vähem kui pooled uurin-
gus osalenutest. Inimesed ise hin-
dasid oma suutervist kehvema-
poolseks. Üle kolmandiku hindas 
oma suutervist pigem halvaks või 
väga halvaks.

Suurimad suus esinevad prob-
leemid on uuringutulemuste 
põhjal kaaries ja selle tüsistused, 
hamba kinnituskoe haigused ning 
varajane hammaste kaotus eelni-
metatud põhjustel. Reaalne ham-
maskonna proteesimise vajadus 
algab varem (45+) kui hetkesei-
suga määratud proteesihüvitise 
algusaeg.

Kui raviga on hiljaks jäädud ole-
megi silmitsi olukorraga, kus ham-
mas tuleb eemaldada. Kui hammas 
puudub väljaspool esteetilist tsoo-
ni, jäetakse see üsna sageli tähele-
panuta. Kui aga puuduv hammas 
ei ole selgelt nähtav, ei tähenda 
see, et probleemi pole. Hambad ei 
ole seotud vaid esteetikaga, need 
on meie väga töökad kehaosad. 
Isegi ühe hamba kaotus võib põh-
justada suus tohutult palju muid 
probleeme.

Millised on ühe 
või mitme hamba 
kaotuse tagajärjed?
Negatiivsed muutused välimu-
ses. Inimestele kõige suuremat 
muret tekitab esihamba kaotus, 
mille tagajärjel naeratus muu-
tub või siis ei soovita kohe üldse 
naeratada.

Puuduvad hambad mõjutavad 
mitte ainult teie naeratust, vaid 
kogu välimust. Nägu muutub lü-
hemaks, kortsud sügavamaks, põ-
sed ja suunurgad vajuvad alla ning 
lõug liigub ettepoole. Inimene 
näeb palju vanem välja.

Külgnevad hambad hakka-
vad külili vajuma. Meie ham-
bad on suus rivis nagu väikesed 
sõdurid ning teevad päevast päeva 
suurt tööd. Kui nüüd aga üks või 
mitu hammast eemaldada, viska-
vad ka järelejäänud hambad oma 
püssi nurka ning hakkavad laiuta-
ma ja laisklema, vajudes tekkinud 
tühiku suunas.

Kõnehäired. Kõne muutub 
ja on raske mõnda häälikut hääl-
dada. Näiteks tekib tugev s-tähe 
susistamine, eriti kui tegemist 
taas esihambaga. Mitme või kõi-
gi hammaste kaotuse tagajärjel 
muutub kõne segaseks või täiesti 
arusaamatuks.

Piiratud mälumisfunkt-
sioon. Hamba puudumine ei ole 
ainult välimuse küsimus, vaid 
hammastel on oluline roll ka toi-
du närimisel. Kui näiteks puudu 

on molaarid ehk maakeeli öeldes 
tagumised söömishambad, peavad 
teised hambad selle võrra rohkem 
närimisülesannet täitma.

Kui hambad puuduvad ühelt 
lõualuupoolelt võib närides tekki-
da teise lõualuupoole eelistamine, 
mis omakorda põhjustab lõualuu-
de koormuse ebaühtlast jaotumist. 
See aga omakorda võib põhjustada 
vaevuseid lõualiigestes. Kui aga 
puuduvad kõik „molaarid“ ehk 
söömishambad, hakatakse söögi 
mälumiseks kasutama esihambaid, 
mis ei ole mõeldud toidu purusta-
miseks, vaid lõikamiseks. Esiham-
bad võivad selle suure koormuse 
tagajärjel hakata liikuma ning hil-
jem tuleb neidki eemaldada.

Seedehäired. Hammaste kao-
tus sunnib tegema toiduvalikus 
muutusi ning toiduvalikusse jää-
vad vaid pehmed toidud. Mälu-
misfunktsiooni puudumise tõttu 
hakkab kannatama ka seedimine. 
Kuna toidu mälumise kvaliteet 
mõjutab ainete imendumist or-
ganismis. Piiratud dieedid võivad 
omakorda põhjustada tervisep-
robleeme, mis jällegi vähenda-
vad inimeste vastupanuvõimet 
haigustele.

Taanduv lõualuu ja struk-
tuuri muutused. Lõualuu ei saa 
piisavalt koormust ja hakkab ae-
gamisi kaduma, põhjustades näo-
joonte muutumist ja vananemise 
ilmingute süvenemist.

Kannatab seltskondlik suht-
lus. Juhul kui kaotatud on mitu 
hammast või puudu on kõik ham-
bad, lisandub veel mõjutusi nii 
sotsiaalses, psühholoogilises kui 
ka hambaravi valdkonnas. Ham-
masteta inimene hakkab suhtle-
mist vältima. Raske on säilita-
da esinduslikkus ja positiivsus. 
Üheks hambaravi vältimise põh-
justeks võib olla tekkinud kar-
tus hambaarsti ees, muidugi ka 
rahapuudus.

Kolm levinumat hamba 
asendamise viisi
Hamba asendamiseks on mitmeid 
erinevaid viise, kuid sobilikem 
meetod valitakse vastavalt teie 
hammaste seisukorrale. See, mis 
sobib ühele, ei sobi ehk mõnele 
teisele. Seega tuttav või sõber an-
nab ehk head nõu, kuid soovitan 

alati külastada ja konsulteerida 
hambaarstiga. Igat konkreetset 
juhtumit hindab hambaarst eral-
di ning leitakse just teile parim 
lahendus.

Fikseeritud hambasild ehk 
hamba sildprotees. Hamba sil-
laproteesiga saab asendada üht 
või mitut puuduvat hammast, mis 
on fikseeritud ja mitte eemalda-
tav kunsthammastest koosnev 
konstruktsioon. See on seade, mis 
asendab puuduva hamba, toetu-
des selle külgmistele hammastele, 
moodustades puuduva hamba ko-
hale „silla“. Oluline on, et mõlemal 
pool kõrval on piisavalt tugevad ja 
terved naaberhambad. Sildprotee-
side puhul on märkimisväärseks 
miinuseks asjaolu, millega kaas-
neb naaberhammaste lihvimine ja 
neile tehiskroonide paigaldamine. 
Kuna tugihammaste kasutamisega 
võivad kaasneda erinevad prob-
leemid, siis ühe hamba puudumise 
korral on sildproteesile eelistatud 
hambaimplantaat.

Hambaimplantaat on kõige 
kauakestvam lahendus puuduva 
hamba asendamiseks. Enamasti on 
see titaanist kruvikujuline hamba 
tehisjuur, mis paigaldatakse lõua-
luusse. Implantaat koosneb kolmest 
osast: kruvist, hambakroonist ja 
neid ühendavast vahelülist, mille-
ga saab asendada üksikut, kui ka 
mitut puuduvat hammast. Implan-
taat näeb välja ja tundub samasu-
gune nagu päris hammas ning võib 
korralikult hooldades kesta terve 
elu. See on püsivaim viis hamba 
asendamiseks, mis ei mõjuta teisi 
hambaid.

Kui suus ei ole kolme või enamat 
hammast, võib osutuda vajalikuks 
implantaatsild. Selle lahenduse pu-
hul toetuvad vastavalt tühimiku 
suurusele implantaatidest koosne-
vale alusele hambakroonid, mis on 
omavahel seotud.

Implantaadiravi ei sobi kõigile ja 
vastunäidustused on:
• Laps, kelle hambad ja lõualuud 

ei ole veel välja arenenud (um-
bes kuni noorukieani). 

• Haigusega seotud risk, näi-
teks diabeet koos halva 
ravitasakaaluga.

• Tugev suitsetamine.
• Suuhügieeni eiramine.

Kui hammas puudub, kas see on vaid esteetiline probleem?
• Ravile võib takistuseks saada ka 

tugev hammaste krigistamine.

Kui hambad on kaotatud hamba 
kinnituskoe haiguse tõttu, st paro-
dontiidi tõttu, on eriti oluline, et 
infektsioon oleks ravitud ja enne 
implantaatide paigaldamist tehtud 
jälgimisel on leitud, et olukord on 
püsinud stabiilne.

NB! Hea üldine tervis, mitte-
suitsetamine ja hoolikalt teostatud 
suu enesehooldus tagavad parima 
ravitulemuse.

Kui aga puuduvaid hambaid on 
juba rohkem ja erinevatel lõualuu-
de pooltel, siis on hea valik suust 
eemaldatav protees.

Suust eemaldatav protees 
sobib suurepärastelt kui puudub 
palju hambaid – see on tradit-
siooniline meetod hambakaotuse 
kompenseerimiseks. Hästi istuv 
eemaldatav protees täidab oma 

funktsiooni täielikult. See aitab 
teil süüa, rääkida, naeratada ja 
näeb üsna loomulik välja.

Miinusena esineb aja jook-
sul see, et hammaste puudumine 
lõualuus tekitab luu taandumise 
ja madaldumise ning proteesid 
hakkavad liikuma ega püsi enam 
hästi suus. Suu anatoomia on pi-
devas muutumises ning vajadusel 
tuleb proteese baseerida s.o plast-
massmaterjali lisada vähemalt iga 
2–3 aasta tagant. Sellises olukorras 
tuleb pöörduda hambaarsti poole, 
kes võtab uuesti jäljendid ja pro-
tees korrigeeritakse jäljendite alu-
sel hambalaboris.

Hambaproteesid tuleb vahetada 
iga 5–8 aasta tagant. Hambapro-
teesi kasutusiga sõltub suu seisun-
dist ja näiteks hambumusest. Pro-
tees on valmistatud spetsiaalselt 
suutingimuste jaoks mõeldud ma-
terjalidest, kuid aja jooksul need 
kuluvad ja imavad suu tingimus-
tes niiskust. Hambaprotees kulub 
kasutamisel ja seejärel ka hambu-
musjõud nõrgeneb. Vanasse pro-
teesi võivad koguneda hambakivi 
ning bakterite ja seente kasvu.

Hambaproteeside hüvitise koh-
ta saad lisa lugeda tervisekassa 
kodulehelt.

Luulevõistlus
Meie reis aga jätkub ja järgmine 
peatus ootab taas ees järgmisel 
kuul, uute teemadega. Selles pea-
tuses jätkub aga tegevust nii suur-
tele kui väikestele. Luule täidab 
hinge ja meelt!

Ma ootan ikka veel teie huvita-

vaid, naljakaid, näpunäiteid jaga-
vaid luuletusi, teemal „ÕNNELIK 
SUU“. Sest auhind vajab väljaloo-
simist ning seekord saavad võima-
luse ka täiskasvanud oma luulelen-
nu proovile panna.

Luulevõistluse auhinnaks on 
karbitäis Herra Hakkaraiseni Tutti 
Frutti maitselisi täisksülitooli nä-
rimiskumme. Igas vanuses osaleja-
te luuletusi ootame meiliaadressile 
liisi.kanna@kuulutaja.ee, Kuuluta-
ja messengeri või posti teel Kuulu-
taja nimele aadressile Tobia küla, 
Rakvere vald, Lääne-Virumaa, 
44416.

Helina Schmidt-Qasim

Proteeside hooldamine
Proteesid võetakse ööseks suust 
välja ning puhastatakse hoolikalt 
enne säilituskarpi panemist.

Puhastage proteesi sooja 
voolava vee all pooleldi täidetud 
kraanikausi või pehme käteräti 
kohal, sest käest kukkudes võib 
protees puruneda.

Puhastusvahendina kasuta-
da nõudepesu vahendit (NB! 
Mitte kasutada nõudepesuma-
sina vahendit) ja spetsiaalset 
hambaproteesiharja või pehmet 
hambaharja, harjates hoolikalt 
hambaproteesi kõik pinnad.

Enda hammaste puhastami-
seks mõeldud hambapastad on 
proteeside puhastamiseks liiga 
karedad. Hambapasta abrasiivne 
toime koos harja mehaanilise 
toimega kahjustab proteesi pinda, 
mistõttu bakterid ja toiduvärvid 
kinnituvad kergemini pinnale.

Korra nädalas kasutada 
puhastusvahendina ka proteesi-
dele mõeldud puhastustablette 
(näiteks Corega) ja lahuseid. Enne 

proteesi puhastamist kihiseva 
tabletiga tuleb see hoolikalt har-
jaga puhastada. Puhastustabletid 
eemaldavad hambakatu ja plekid 
ning ei sisalda abrasiivseid koos-
tisosi, seega on hea puhastus-
tulemuse saavutamiseks vajalik 
mehaaniline harjamine. Tabletid 
lahustatakse vees, seejärel 
asetatakse proteesid lahusesse 
toote juhendis märgitud ajaks. 
NB! Konkreetse puhastustableti 
toimeaeg kontrollige alati  tootekir-
jeldusest.

Peale puhastamist loputage 
protees korralikult puhta veega.

Ööseks proteeside suust välja 
võtmisel saavad suu limaskes-
tad puhkepausi. Proteese võib 
mõneks tunniks suust välja võtta 
ka päeval, et sülg saaks loputada 
proteesi all olevat limaskesta.

Proteese loputatakse ka 
pärast söömist, et nende alla ei 
jääks toidujääke, mis limaskesta 
hõõruvad.

Implantaadi ja 
sildproteesi 
hooldamine
Vahendid puhastamiseks: ka-
suta vähemalt ükskord päevas 
spetsiaalseid hambavaheharja-
sid või spetsiaalset hambaniiti.

Puhastage implantaatide 
ja sildproteesi alune pind 
harjakese või niidiga ettevaat-
likult edasi-tagasi liigutustega. 
Teised pinnad – hambad, 
limaskestad ja kee – peske 
puhtaks kasutades hambapas-
tat ja pehmet hambaharja.

Tuletan taas 
meelde – suu ja 
hammaste 
puhastamine
Peske hambaid kaks korda 
päevas hambaharja ja hamba-
pastaga. Kui suus pole ühtegi 
oma hammast, siis peske kaks 
korda päevas pehme ham-
baharjaga keelt, suulage ja 
igemeid.

Kontrollige regulaarselt ka 
hambutut suud – hoolitseda 
hambaproteeside ja suu limas-
kestade seisukorra ja puhas-
tamise eest. Kui limaskestadel 
tekib ärritus või kui protees 
surub ja põhjustab limaskesta 
valulikkust või haavandumist, 
külastage hambaarsti, et kont-
rollida olukorda ja parandada 
proteesi.

SILMADE KONTROLL JA
PRILLIDE MÜÜK

• kuivasilmatest
• silmarõhu mõõtmine
• optilised päikeseprillid

• kuivasilmatest
• silmarõhu mõõtmine
• optilised päikeseprillid

Alates kell 10.00

Silmade kontroll 20 € Prilliostjale TASUTA!

02.10 LAEKVERE TERVISEKESKUSES

03.10 KILINGI-NÕMME KLUBIS Etteregistreerimine kell 8-16, 5323 2454

01.10 HAIBA HALDUSKESKUSES Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

08.10 LOO KULTUURIKESKUSES

10.10 KULLAMAA GOLDENBECKIMAJAS

11.10 KOONGA PEREARSTIKESKUSES

Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

09.10 JUURU RAHVAMAJAS

Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-15, 5323 2454

Etteregistreerimine kell 8-16, 5323 2454

14.10 ARUKÜLA RAHVAMAJAS Etteregistreerimine kell 9-15, 529 2550

15.10 VÄNDRA KULTUURIMAJAS (Pärnu-Paide mnt.2) Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

16.10 LIHULA KULTUURIMAJAS Etteregistreerimine kell 9-15, 5323 2454

17.10 PÄRNU-JAAGUPI RAHVAMAJAS Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

18.10 JÄRVAKANDI KULTUURIHALLIS

21.10 TORI SOTSIAALMAJAS

22.10 TURBA KULTUURIMAJAS

Etteregistreerimine kell 9-15, 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-15, 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-15, 5323 2454

23.10 RIISIPERE KULTUURIMAJAS

24.10 KEHRA TERVISEKESKUSES

Etteregistreerimine kell 9-15, 5323 2454

Etteregistreerimine kell 8-16, 6084 400

Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

04.10 VÕHMA TEENUSEKESKUSES Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

07.10 RAKKE KULTUURIKESKUS

25.10 VARBOLA RAHVAMAJAS

28.10  SINDI SOTSIAALTÖÖKESKUSES

Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

29.10 TAPA KULTUURIKODA (Kesk 4, Tapa)

30.10 KEHRA TÜRI NOORTEKESKUSES

Etteregistreerimine kell 9-15, 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454

31.10 KOSTIVERE KULTUURIMÕISAS Etteregistreerimine kell 9-16, 5323 2454
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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Info ja kandideerimine
TEGUTSEME KA TAPAL.

PAKUN TÖÖD

• Pakume tööd taksojuhtidele. 
Võimalik teenida kuni 1700 €/kuus. 
Vajalik teenindajakaart. Tel 528 2659

• Liitu meie meeskonnaga Soome 
kalatehases! Otsime pühendunud 
inimesi tööle Soome kalatehases. 
Pakume võimalust töötada dünaa-
milises ja sõbralikus keskkonnas 
ning saada väärtuslikku kogemust 
rahvusvahelises ettevõttes. Mida me 
pakume: väljaõpet kohapeal, koo-
litame välja vastavalt sobivale töö-
protsessile; konkurentsivõimeline 
tunnitasu; lisatasu ületunnitöö eest 
ja nädalavahetuse töötamise päeva-
del; sõbralik meeskond: koostöö, mis 
paneb sind tundma end koduselt. 
Kandideerimiseks täida veebivorm: 
http://www.myjob.ee/kandideeri

• Pakume tööd kokale. Hubane kohvik 
Rakvere kesklinnas pakub tööd inime-
sele, kellele meeldib süüa teha. Töö 
sobib positiivse meelestatusega tegusale 
inimesele. Kui sa tunned, et see töö võib 
olla sinu jaoks sobiv, siis saada oma CV 
aadressile arved@reg.ee või kandideeri 
Töötukassa portaali kaudu

• Farm Lääne-Virumaal Haljalas pakub 
tööd lüpsjale. Info tel 511 3486

• Otsin korterisse duširuumile viimistle-
jat. Tel 501 0497

• 0tsime ehitajat eramajale. Välis- ja 
sisetööd. Asukoht 15 km Rakverest Narva 
poole Lääne-Virumaa, Pikarist. Maksame 
sõidukulud kinni. Tel 5349 9515

• Pakun tööd üksikule naisele koduabi-
lisena, kes abistab mind minu kodus 
igapäevaelu toimingutes: eluruumide ko-
ristamisel, toiduvalmistamisel, kütmisel, 
ostude tegemisel, valikul asjaajamisel. 
Töötasu 5 €/tund. Majutusvõimalus. 
Tööaeg kokkuleppel. Rakveres. Info tel 
5569 0847

Võtame tööle 
ÖÖVALVURI

osalise tööajaga.

Töö sobib pensionärile.

Kasuks tuleb inglise 
keele oskus.

Info tel 501 1478

Pakun tööd 
abitöölisele

(meesterahvas).

Tel 5463 9792  

Pakun tööd 
trimmerdajale/metsa 
kultuuride hooldajale.

 Tel 5463 9793
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TASUTA Koolitused 2024

ESF programm VÕTI  "Täiskasvanuhariduse arendamine ja
mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine"

RRF ROHE „Roheoskused ettevõtete rohepöörde toetamiseks“

1. 23.09-05.11.2024Teenindusalane inglise keel (60 t / E, T, N kell 16.00-18.15)

2. 24.09-12.11.2024Puhastusteenindusjuhi ettevalmistus kutseeksamiks (60 t /T ja N kell 16.30-19.30)

3. Omahinna arvutamine ja analüüsimine MS Exceli abil transpordi, laonduse ja tootmise

hinnakujundamisel 16.09-04.11.2024 (30 t / Esmaspäeviti  kell 16.15-19.15)

4. 23.09-16.10.2024Turismitöötaja arenguprogramm (32 t / E ja K kell 16.00-19.00)

5. TIG keevitaja algkoolitus oktoober (60 t  kaks nädalat igal tööpäeval kell 16.30-20.30)

6. TIG keevitaja algkoolitus november (60 t  kaks nädalat igal tööpäeval kell 16.30-20.30)

7. 09.09-20.09.2024Poolautomaatkeevitaja algkoolitus (60 t / kaks nädalat igal tööpäeval kell 16.30-20.30)

8. 01.10-31.10.2024Puitmaterjali omadused ja töötlemine (T ja N   kell 16.00-19.00 )

1. 10.09-03.10.2024Savikrohvimine keskkonnasõbralikus ehituses (40 t / T ja N kell 16.30-20.15)

2. 15.10-07.11.2024Lubikrohvimine keskkonnasõbralikus ehituses (40 t / T ja N kell 16.30-20.15)

3. 19.11-12.12.2024Pindade dekoratiivviimistlus looduslike materjalidega (40 t /T ja N kell 16.30-20.15)

Telefon: +372 329 5035     I     E-post: koolitus@rak.ee

• Otsitakse isiklikku abistajat öiseks ajaks 
54 a meesterahvale, kellel on ALS. Öösel 
on vaja anda ravimeid maosondi kaudu, 
viia läbi hügieenitoiminguid, kohendada 
patju ja jalgu. Võib juhtuda, et on iga 15 
minuti järel vaja midagi teha, kuid võib 
olla 3-4 tundi üldse rahulik. Tööaeg on E-R 
kell 23-7 või 22-6. Tasu on 5 €/h brutos, le-
pingu sõlmib Vinni vallavalitsus. Asukoht 
Pajusti alevik. Lisainfo: Birgit Villum, tel 
5811 6807, villumbirgit@gmail.com.

• Soovin mõistliku hinnaga aknapesijat. 
Tel 5398 7623 

• Pakun tööd vanuri abistajale (93aas-
tane naine, elab üksi, liigub 2 kepiga). 
Vaja oleks 2 korral nädalas mõned tunnid 
(koristada, aidata pesemisel). Helista tel 
5668 5327

OTSIN TÖÖD

•  Naispensionär otsib mingisugust tööd. 
Tel 5808 5260

• Pensionieas naine teeks hooldajana 
tööd, võib olla ka voodihaige. Tel 5614 3037
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Täissuitsuvorst Ordu
(viilutatud)
120 g

LIH
AMEISTRID

1.18
7.87 €/kg

1.78

19.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Riivjuust Mo Saaremaa
Red Cheddar, 150 g
Pinus

PAKKUMISED 30. august - .5 september

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

HEAD KOOLI ALGUST!

1.18
1.38

9.83 €/kg

Toored grillvorstid lambasooles
Vastse-Kuuste
500 g
Atria

Röstitud küüslaugu marinaadis
grill-liha Rannarootsi
(seavälisfileest)
400 g

Kiievi kotlet Tallegg
300 g
Maag Eesti

Delikatessmaksapasteet Nõo
200 g

Praetud räimed Briis
(tomatikastmes)
270g

Heeringasalat Viru Rand
360 g / 2 sorti

Meritint Kaluri
g(vinnutatud) 100

Läätsa
Kalatööstus

Odrapuder Mamma
3     g00
Saarioinen

Kreeka jogurt Alma
(maitsestamata)
370 g
Valio

Türgi jogurt Baltais
(mangomaitseline)
300 g

Joogijogurt Activia
al 280 g
2 sorti

Kohuke Tere
40    / 4 sortig
Nordic Milk

Dessert Zottis
115 g
2 sorti

Koolitort Eesti Pagar
(maasika-jogurti)
740 g

Pulgajäätis Magnum Vegan
al 70 g
2 sorti

Šokolaadipallid Fazer
Suffeli Puffi Snacks
160 g

3.24
6.48 €/kg

4.48

4.14
10.35 €/kg

4.98

3.38
11.27 €/kg

4.68

1.34
6.70 €/kg

1.48
5.48 €/kg

1.98

3.18
8.83 €/kg

4.18

2.88
28.80 €/kg

3.98

1.78
5.93 €/kg

2.18

1.08
al 3.60 €/kg

1.38

1.24
3.35 €/kg

1.58

1.04
3.47 €/kg

1.24

0.38
9.50 €/kg

0.48

0.28
2.43 €/kg

0.44

7.98
10.78 €/kg

10.28

0.98
al 13.61 €/kg

al 1.84

2.68
16.75 €/kg

2.98
8.28 €/kg

3.78

19.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ A

Juust Eesti E-Piim
26% (viilutatud)
150 g

1.18
7.87 €/kg

1.68

Kuivatatud juustupallid Džiugas
50 g
4 sorti

Kuivatatud juustupallid Džiugas
50 g
4 sorti

1.58
31.60 €/kg

1.98

19.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

Kuivatatud juustupallid Džiugas
50 g
4 sorti

Nätsukommid Mentos
(puuvilja)
38 g

0.68
17.89 €/kg

Kummikommid Trolli
Sour Glowworms
200 g

1.48
7.40 €/kg

Müslibatoon Sante
Crunchy, 40 g
3 sorti

Pähklite ja rosinate segu
Germund
200 g

Kommikarp Maiuspala Kalev
200 g

Kaeraküpsised Jyväshyvä
šokolaadipisar, 350 g
Fazer

Kaeraküpsised Jyväshyvä
šokolaadipisar, 350 g
Fazer

4.98
24.90 €/kg

6.68

0.44
11.00 €/kg

0.58

1.74
8.70 €/kg

2.18

2.58
7.37 €/kg

3.34

A+ A

Kaeraküpsised Jyväshyvä
šokolaadipisar, 350 g
Fazer

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND
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PAKKUMISED 30. august - .5 september

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.eeVaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Kohvioad Best Beans
Supreme
1 kg

Kohvioad Best Beans
Supreme
1 kg

Rapsiõli Olivia
0,5 l

Siirup Heliis
(metsvaarika-
maitseline)
0,5 l

Eksklusiivne segu Germund
Premium
300 g

Kaste Ben`s Original
400 g
2 sorti

Kreekerite ja soolakringlite mix
Croco
500 g

Kreekerite ja soolakringlite mix
Croco
500 g

Kreekerite ja soolakringlite mix
Croco
500 g

Kartulikrõpsud Flint
Chipsters
22 g / 2 sorti

Nuudlid ja pasta Maggi
al 50 g
2 sorti

Sügisesalat Põltsamaa
530 g
Orkla

Looduslik mineraalvesi
Neptunas
1,5 l / 2 sorti

Looduslik mineraalvesi
Neptunas
1,5 l / 2 sorti

Looduslik mineraalvesi
Neptunas
1,5 l / 2 sorti

Looduslik mineraalvesi
Borjomi
(karboniseeritud)
0,5 l

Lauavesi Borjomi
(    seeritud)ga
0,33 l / 2 sorti

Karastusjook
1 l
4 sorti

Toonik Smith & Williams
1,5 l
3 sorti

Toonik Smith & Williams
1,5 l
3 sorti

Toonik Smith & Williams
1,5 l
3 sorti

Alkoholivaba kihisev
puuviljajook
0,75 l / 2 sorti

Alkoholivaba kihisev
puuviljajook
0,75 l / 2 sorti

Alkoholivaba kihisev
puuviljajook
0,75 l / 2 sorti

Alkoholivaba vein Blue Nun
0,5%, 0,75 l
2 sorti

Alkoholivaba vein Blue Nun
0,5%, 0,75 l
2 sorti

Puuviljavahuvein Cosmopolitan Diva
Berry Fusion
6%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuviljavahuvein Cosmopolitan Diva
Berry Fusion
6%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Õlu Leffe
6,5%, 0,5 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. puuviljavein
Monte Cristo
10 ,7   l / 3 sorti%, 0   5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. puuviljavein
Monte Cristo
10 ,7   l / 3 sorti%, 0   5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. puuviljavein
Monte Cristo
10 ,7   l / 3 sorti%, 0   5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

V Old Gruziaein
Alaverdi, 12 ,al     %

l / 20,75 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
Coffee Espresso
35 l%, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Argo
36 ,   ,   l%  0 5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Kingsmill
38 0,70 l%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Perepelka
40 , 0,5 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Parodontax
Complete Protection
75 ml

Hambapasta Golgate
75 ml / 2 sorti

Hambahari Colgate
Slim Soft Charcoal
1 tk

Pesukaitsmed Libresse
String
30 tk

Hügieenisidemed Libresse
Ultra Thin Goodnight Extra
8 tk

Tampoonid O.B. Pro Comfort
16 tk
4 sorti

Juuksevärv L´Oreal
Exellence Creme
5 sorti
1 tk

Silmakreem Garnier Vitamin C
(nahka kirgastav)
15 ml

Seerum Garnier Vitamin C
Anti Dark Spot
30 ml

Üldpuhastusvahend Ajax
1 l / 3 sorti
Üldpuhastusvahend Ajax
1 l / 3 sorti

Naiste sokid Friends
Sunny Side (35-42)
3-paari

Naiste spordisokid Friends
(valged, 35-42)
2-paari

Meeste sokid Pierre Cardin
(39-46, must)
1 paar

Meeste töösokid Friends
( , must/hall)39-46
-2 paari

Naiste põlvikud Bellissima
Cover (4         )0 den
2-paari / 2 sorti

4.28
14.27 €/kg

5.68

2.68
5.36 €/kg

3.28

0.34
15.45 €/kg

0.48

2.18
5.45 €/kg

2.84

2.48
4.68 €/kg

3.38

13.98
20.88

1.18
2.36 €/l

1.58

0.64
0.43 €/l

0.98

0.98
1.96 €/l

1.18

1.44
2.88 €/l

1.74

0.84
2.55 €/l

1.28 1.44
0.96 €/l

1.68

1.48
19.73 €/l

1.98

2.48
3.68

1.68
0.21 €/tk

2.48

1.48
0.05 €/tk

2.48

2.98
0.19 €/tk

3.78

6.48
86.40 €/l

7.88

6.98
465.33 €/l

9.98

10.98
366.00 €/l

15.98

1.98
3.18

2.68
0.89 €/paar

3.78

7.48
9.58

1.84
2.94

3.88
1.94 €/paar

5.98

4.38
2.19 €/paar

5.88

1.54
2.44

1.48
0.74 €/paar

2.28

2.28
4.88

2.88
3.84 €/l

3.98

2.74
3.65 €/l

3.58

5.18
6.91 €/l

6.34

1.24
al 20.00 €/kg

al 1.84

HEA HIND

Naiste sukkpüksid Bellissima
Riposante (40 den)
2 sorti / 1 paar

Naiste sukkpüksid Bellissima
Riposante (40 den)
2 sorti / 1 paar

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+

A+

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A+ A

A+ A Y

A+ Y

A+ YA+ A Y

A+ A Y 3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI 3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

+0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10

+0.10+0.10

+0.10+0.10

+0.10+0.10

+0.10+0.10

Kohvioad Best Beans
Supreme
1 kg

+0.10+0.10

Alkoholivaba vein Blue Nun
0,5%, 0,75 l
2 sorti

Puuviljavahuvein Cosmopolitan Diva
Berry Fusion
6%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Dušigeel Palmolive
750 ml
2 sorti

5.98
7.97 €/l

7.84

Üldpuhastusvahend Ajax
1 l / 3 sorti

Naiste sokid Pierre Cardin
(35-41) 3 sorti
1 paar

Naiste sukkpüksid Bellissima
Riposante (40 den)
2 sorti / 1 paar

HEA HIND

A+ Y A+ Y
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.
VÄIKE-MAARJA 

AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Uued,- kasutatud 
varuosad
Mootorite, käigu-
kastide remont & 
vahetus
Veermike remont ja 
kontroll
Summutite paran-
dus & keevitustööd
Erilahendused ja 
diagnostika
Puksiiriabi

HULJA 
AUTOSERVICE

Avatud E-R 8-17
Võta meiega ühendust

+372 51 58 726
Hulja, Rakvere tee 3a













* Lisakaugtuled autodele
* Töötuled masinatele
* Vilkurid ja vilkurpaneelid
* Kaamerasüsteemid 

masinatele ja seadmetele
* Strobo hoiatustuled

JÄRELMAKSU VÕIMALUS!

Vali tooteid:
www.safevision.ee/pood/

Müük ja paigaldus:
tel 526 8768
info@safevision.ee
SafeVision OÜ

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

NARVA CENTRUM

109,4 m2; 61,4 m2; 61,7 m2

VILDE 6A, RAKVERE

III k, kontori mööbel, 
56,2 m2

MUSTLA
82,7 m2

NARVA

TALLINNA 52

I k 79,2 m2

KILINGINÕMME

82,5 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

Erinevad suurused

0. korrus

Tel: 5854 2900

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

43,6 m2; 48,8 m2; 106,9 m2

1. korrusel

 KINNISVARA

• Rakvere kesklinnas müüa väike 
puudega köetav korter. Paigalda-
tud pakettaknad, õhksoojuspump. 
Tel 5801 2248 või 5557 2020

• Müüa 1toaline korter Rakveres. 
Tel 5688 7918

• Müüa Tamsalus 1toaline kesk-
küttega korter. Tel 5680 1956

• Müüa avar 1toaline (32.8 m2) 
möbleeritud korter Ahtmes. Kor-
ter jalutuskäigu kaugusel Jõhvist. 
Korteris on tehtud kosmeetiline 
remont ning on heas olukor-
ras. Tuba on köögist eraldatud, 
vannituba ja WC on koos. Maja 
välisukseuks on lukus ja koridor 
on renoveeritud. Iga korruse peal 
on ühisrõdu. Korteriga kaasa ka 
keldriboks. Asub 5/5 korrusel. 
Kommunaalkulud suvel 60-70 
€ ja talvel 80-110 €. Naabrid on 
vaiksed ja majas on toimiv korteri-
ühistu. Maja ees ja maja kõrval on 
parkimisvõimalus. Hind 13 000 €. 
ounaksa@online.ee. Tel 5360 9030

• Müüa 2toaline renoveeritud 
korter Haljalas, Rakvere mnt. 8, I 
korrus. Hind 47 500 €. Tel 5191 5290

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse 
omanikult 2-kordses kortermajas 
2toaline puuküttega korter (38,9 
m2), I korrus. Raudteejaam ja bus-
sijaam lähedal, olemas puukuur ja 
suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa Rakkes 3toaline möblee-
ritud korter, I korrus. Tel 5679 
3707

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. 
Elumaja, abihoone, garaaž, saun, 
katus ja aknad vahetatud. Krunt 
594 m2. Hind 11 4000 €. E-post 
kobruleht2@hot.ee, tel 553 2209

• Jõgevamaal talukoht müüa koos 
õunaaiaga. Tel 5665 9903

• Müüa garaaž Heina tn kandis. 
Olemas elekter, kanal, tööpinnad. 
Hind 7000 €. Tel 5827 2510

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rakveres 
otse omanikult. Tel 508 1311

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja samuti 
võib sisse jääda kogu teie vana 
prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

• Ostan või üürin garaaži Haljalas. 
Tel 5552 7229

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile korralike elukom-
metega inimesele tuba eramajas, 
omaette köök ja vannituba. II kor-
rus. Hind 200 € + kommunaalid. 
Abistajale soodsam. Tel 5561 1125

• Anda üürile 1toaline mugavus-
tega möbleeritud korter Kundas. 
Üüri hind 125 € + maksud. Info 
tel 527 0058

• Annan üürile 2toalise korteri
Rakveres, Lennuki tänaval. Tel 
5373 7515

• Anda üürile 2toaline ahiküttega 
korter Rakveres. Üldpind 40 m2, 
pakettaknad, boiler, dušš, WC. Tel 
5322 6337, vilja1@gmail.com

• Anda üürile 3toaline mugavus-
tega korter (III korrusel, 57 m2). 
Üürihind 150 €. Imastu, Tapa 
vald. kiipusmarika@gmail.com. 
Lisainfo tel 5648 3322

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa Kia Cee’d Sportswagon
1,6 99kW, 2012. a, bensiin. Hästi 
hoitud ja pidevalt hooldatud. Suit-
suvaba. Läbisõit 295 300 km, ma-
nuaal. Hind 5300 €. Tel 528 6657

• Müüa Peugeot 207 1,4 2008. a, 
must. Korralik, puhas, hooldatud. 
Väike läbisõit. Ketiga mootor. ÜV 
07/2025. Hind 2900 €. Tel 5360 
5404

• Müüa Renault Laguna 2015. a, 
diisel, manuaal, kmputer, talve 
rehvid, ÜV 03/2025, väga heas 
korras, on vanade inimiste kasu-
tamise. Tel 551 1210, tule ja vaata 
ise

•  Müüa Rakveres Škoda Felicia, 
2000. a, manuaal, bensiin, läbisõit 
125  000 km. Kehtiv ÜV 05/2025. 
Talverehvid eraldi velgedel. Hind 
600 €. Tel 5657 1701

• Müüa Volkswagen Golf, väga 
heas korras, 1997. a, hind 450 €, 
kehtib ülevaatus + kindlustus. Tel 
5330 8487

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel 
kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 
5355 5848

• Ostan s eisvaid auto sid 
ja  romusid! Ostan ka neid 
mida lammutus ei soovi. Su-
laraha kohe kätte! Vajadusel 
registrist maha! Võib pak-
kuda absoluutselt kõike, ka 
paberiteta utiili.  Tel 5631 
1001

• Ostan vana mootorratta, võrri,
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan igas seisukorras sõi-
dukeid/maastureid/kaubi-
kuid! Huvi pakuvad ka vanad 
autod ja uunikumid! Arvelt 
kustutamine! Virumaal tulen 
kohe kohale, paku julgesti! Tel 
5565 9595

• Ostan kõiki Jawade osi. Tel 5558 
5956

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada remon-
ti, olla seisnud, avariilised, heas 
korras, romud jne. Huvi pakuvad 
ka vene autod. Sobiva pakkumise 
puhul kiire tehing. Romud kustu-
tan arvelt ja autod vormistan üm-
ber. Maksan head hinda! Tel 5357 
7108

• Ostan Teie auto  olenemata 
seisukorrast. Võib olla seisnud, 
remontivajav, avariiline, heas 
korras jne. Kiire ja korrektne 
tehing. Autod vormistan ümber 
või kustutan registrist. Tel 5438 
0594

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind 
alates 45 €/ööpäev. Rakvere 
piires transport tasuta. http://
www.saunatünn.ee. Tel 514 
7518

• Autoklaaside müük ja pai-
galdus. Tel 512 4620

• A u t o p l e k i t ö ö d  p a r i m a 
hinna ja kvaliteedi suhte-
ga Lääne-Virumaal. Tel 508 
6455

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont ja rõngaste vahetami-
ne. Kaevuümbriste ehitus ja 
käsipumpade remont. Tel 557 
4792

• Kui sul vaja mingi tööga abi, 
kuid puuduvad vahendid või 
oskused siis võta ühendust. 
Olgu selleks mööbli  kokku-
panek, tilkuv kraan või mõni 
m u u  m u re,  m õ i s t l i ku  t a s u 
eest aitan meeleldi.  Tel 508 
7218

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu 
vedu prügimäele. Tel 506 1547

• Valmistan uksi/aknaid. Tel 
5349 6065

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveo-
bussiga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 
x 2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Pakume veoteenust konkslif-
tiga, väiksema B-kategooria ja 
kraanaga veoautoga. Konkslifti 
konteinerid - 15 m3 ja 30 m3

ning lisaks platvorm. Kontakt 
5982 1004 või katelapuit@
gmail.com
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Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

www.kuulutaja.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljo  iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
pinnasetööd.

Hüdrovasara tööd.
info@anvora.ee

Tel 524 6521

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine  ja 
kaevetööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 
5558 3686

• Teostame miniekskavaatoriga 
kõiki suuremaid ja väiksemaid 
kaevetöid, samuti saab ka ren-
tida, olemas treiler. Puurime 
auke aiapostidele, terrassidele. 
Veo- ja tõsteteenus kraanaga ja 
kallur 3,5 t. Tel 529 9356

•  Teen kaevamis- ja planeeri-
mistöid laadurekskavaatoriga. 
Tel 5609 9390

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Te o s t a m e  f e k a a l i v e o t e e -
nust ja kanalisatsioonikaevu-
de tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Eksp-
ress OÜ. Tel 5194 4298, 5381 
9930

• Teostame töid Lääne-Viru-
maal. Survepesu, kanalisat-
siooniummistuste likvidee-
rimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. 
Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädala-
vahetustel

EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remon-
din õhksoojuspumpasid ja
konditsioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teos-
tame kõiki ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remon-
ditöid. Tehtud töödele garantii. 
Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remondi-
töid, teeme kõiki siseviimistlus-
töid, maalritöid, santehnilisitöid, 
elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitu-
badele remonti. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lää-
ne-Virumaal. Üldehitus, sisevii-
mistlus, hoone vundamentide 
rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutus-
töid koos prahi äraveoga. Tel 
5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – tel 5897 9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud pui-
dust piirded. Tehtud töödele arve 
ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 
5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid
ning vannitubade remonti. Ai-
tame teid sisekujundusel. www.
kenriko.ee. Tel 508 3305

• Väiksemad santehnilised tööd. 
Tel 5830 7593

• Ehitustööd Lääne-Virumaal ja 
Järvamaal. Müüritööd, puitkonst-
ruktsioonid, puitfassaadid, terras-
sid, ehituse sisetööd. Tel 5646 0674

• Tänava-äärekivide paigal-
dus; piirdeaedade, terrasside
ehitus; väravate valmistamine, 
paigaldus ja automaatika, hal-
jastustööd. Tehtud töödele 
garantii. Tel 5394 6666

• Teostame ehitus- ja remonttöid
eramutes ja korterites, fassaadid, 
majade värvimine, soojustamine, 
katusealuste väljaehitamine, ka-
tused, vundamendid, terrassid, 
siseviiimistlus, vannitoad jne. 
Santehnilised tööd. Hinnad mõist-
likud ja kokkuleppel. Tel 5803 4004

• Tänava- ja äärekivide paigal-
dus ja müük, aedade ehitus, 
terrasside ehitus, haljastus, lam-
mutustööd koos utiliseerimisega. 
Eramute remonttööd. Tel 5897 
0093, Unikivi24@mail.ee

• Püstakute vahetus kortermaja-
des. Tel 5757 0202

• Tänavakivide ja äärekivide pai-
galdus üle Eesti. Kogemust antud 
alal 27 aastat, töö kiire ja korralik. 
Tel 5686 5570

• Teostame korterite ja muude 
ruumide remonttöid: kipsplaadi 
paigaldus, maalritööd, uste ja la-
minaatparketi paigaldus, köökide 
paigaldus, demonteerimistööd, 
lammutustööd. Kõrvaldame eel-
miste meistrite praagi. Tel 5806 
2235

• Teostame vanni-, dušši-, 
leiliruumide remonti  ja 
ehitust. Saunamajade ehi-
tust, põrandate, seinte plaa-
timist, ventilatsiooni paigal-
dust ja elektritööd. silven.
ehitus@gmail.com. Tel 5633 
1530

• Pleki kantimine: valmistame 
plekke vastavalt kliendi soovile. 
Automaatpink - kõik detailid õige 
kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 
5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMI-
NE. Tel 5565 3842, www.pursoo-
justus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Korstnapühkija ja pottsepatee-
nused. Tel 522 1165

• Kõik pottsepatööd. Tel 554 5917

• Korstnapühkija/pottsepp pa-
kub teenust. Vahva Pottsepp OÜ 
ehitab teile uue või remondib teie 
vana küttesüsteemi. Lisaks paku-
me korstnapühkimis teenust! Üle 
Eesti! http://www.vahvapottsepp.
nl. vahvadpottsepad@gmail.com. 
Tel 5905 1275

• Teen kindakrohvi (korstnad, 
soojamüürid, seinad jne). www.
kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub 
küttesüsteemide paigaldust 
ning hooldust  (pottsepp, 
korstnapühkija, keskküttespet-
sialist, soojuspumbaspetsia-
list). kyttesalong@gmail.com, 
558 6786, Jaama pst. 5 Rakvere, 
www.küttesalong.ee

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

KATUSE  JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770

Asume uuel aadressil
Võidu 5, Rakvere.

Tel. 5345 9891
e-mail: info@LRkatused.ee  

www.LRkatused.ee
          www.facebook.com/LRkatused

Väike 
ehitusfi rma 

teostab 
kõiki välis- ja 

sisetöid,
ka vanad 
majad.

Tel 5806 8378
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

Agroparts OÜ
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

JP EHITUSGRUPP

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Puistevill otse tootjalt!
Võimalik ka koos 

paigaldusega.

Tel 5553 0770

MUUD TEENUSED
• Tantsumuusika Toits Bändilt. 
Tel 514 9885

• Pehme mööbli remont, veo 
võimalus. Tel 506 1547

• Teostame hauapiirete ehi-
tust, soodushind alates 36 € 
jm lisaks kingituseks liivaga 
täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldus-
töid nagu näiteks lihvimis-
tööd (piirded ning kõnnitee 
plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ris-
tide värvimine, liivavahetus
ning muid hooldustöid. Haua-
rõõm OÜ. Tel 5346 5466/5638 
9460. Facebook: Hauarõõm, 
e-mail: hauaroom@gmail.
com

• Vanaraua koristus. Tel 5672 
7600

KODU

• Viin tasuta Rakveres ära pe-
sumasina, elektripliidi, gaa-
sipliidi, auto akud ja muud 
teile jalgu jäävat ning mitte 
vajalikku vana metalli. Tel 
5803 3345

• Kas kellelgi on pakkuda vanu 
propaani ja hapniku balloone? 
Pakkuda võib ka autorehve, ka 
veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029

•  Müüa kasutatud külmikud, pe-
sumasinad, elektripliidid Näpi 
kaubabaasis. Soovi korral helista 
tel 516 6570

• Pakun kuuri lammutusjääke. 
Tel 5559 8770

• Müüa kreissaag, puulõhkuja ja 
T-25. Tel 5349 6065

• Müüa uus pakendis kõhukott
(15 €). Tel 5376 6844

• Müüa piimaplekid 40-60 l, roos-
tevaba. Tel 5398 7623

• Müüa korralikud vanemad kül-
mikud ja kattemadratsid. Tel 
5376 6844

OST
• Ostame tuhandeid vanaaeg-
seid esemeid, ka mööblit ja 
väärismetalle. Tühjendusostud 
majapidamiste likvideerimisel. 
Raha kohe, koju kutsed tasuta, üle 
Eesti. Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. 
Tel 528 2330, info@hansaantiik.
ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: 
vaasid, klaasid, pitsid jne.
Pakkuda võib kõike. Tel 507 
9984

• Ostan nõukaaegseid mudelau-
tosid. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, 
aidast, pööningult, majast ja keld-
rist. Tel 503 1849

• Ostan garaaži töölaua kruus-
tangid, võib pakkuda ka koos 
töölauaga. Tel 507 9984

• O s t a n  v a n a  m o o t o r r a t -
ta, võrri, mopeedi. Pakkuda 
võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 
7175

• Ostan vana voki. Tel 5616 5761

• Ostan roostevabast õlleankru. 
Tel 5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeah-
ju  ja pliidiukse ,  õlleankru, 
kruustangid, töölaua. Tel 503 
1849

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive. Tel 5607 6805

• Ostan kasutatud mootorsae. Tel 
503 9650

• Soovin osta kasutatud riideid
suuruses XL-XXL ning jala-
nõusid suuruses 44-46. Soo-
vitav firma riided. Tel 5366 
1646

MÜÜA 
Elektrigeneraator 10 

kW, uus (aga seisnud, 
mootorita). Hind 990 €.  
Lumesahk 1,9 m väiket-

raktorile (25-65hp), 
vähekasutatud, 2 silin-
drit, kiirühendused; 
tallad, vedrukaitse. 
Hind 750 €. 
Kartulisaputaja 2 rida. 

Hind 1300 €.
La  niiduk. Hind 380 €.

Tel 5345 7458
Pakkuda kasvavat 

punast ris  kut! 

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa soodsalt küttepuid, 
toored ja kuivad, koorem 
laotud, saadaval ka 40 l võrk-
kotis 30 cm kuivad leppa ja 
kaske, koos transpordiga. Tel 
5554 6093

• Õhk- ja õhk-vesi soojus-
pumpade ja konditsioneeride 
müük – paigaldus – hooldus. 
Kui vajad soojuspumpa või 
konditsioneeri, küsi Rakve-
re Kliima OÜ-lt pakkumine! 
SUUR VALIK JA PALJU UUSI 
MUDELEID! Asume Nortsu tee 
2, Rakveres. Lisainfo tel: 5662 
2050, info@rakverekliima.ee 
või vaata http://www.rakve-
rekliima.ee. TASUTA KONSUL-
TATSIOON!

• Müüme Haljalas saetud ja 
lõhutud küttepuid, kuivad ja 
toored, lehtpuu, koju vedu 5-10 
rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind 
lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/kott. 
Tel 505 1528

• Müüa saetud ja lõhutud küt-
tepuud pakituna 5 rm alustele 
ja 40 l võrkudes. Tel 5399 3702

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, 
PAIGALDUS , HO OLDUS . 
Müüme ja paigaldame soojus-
pumpasid &konditsioneere. 
Soojuspumba siseosa kee-
miline puhastus. Õhk-Vesi ja 
maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.
virusoojuspumbad.ee. Tel 5656 
4857

• Küttepuude, pelleti ja briketi
müük üle Eesti. www.puu24.
ee või helista tel 520 0093, 600 
0136

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 
8848

• Müüa halupuud, hall lepp. 
Pikkus vastavalt kliendi soovile. 
Samas on veel pakkuda 40 l võrgus 
33 cm kuiv kasepuu. Tel 507 2110

• Müüa 2aastat seisnud kuiva mus-
taleppa. Pikkus 50-60 cm segamini. 
Transporti ei paku. Tel 5309 7465

• Euro Kliima OÜ. Õhksoo-
juspumpade ja konditsio-
neeride müük - paigaldus
– hooldus, kui vajad soojus-
pumpa või konditsioneeri, 
küsi pakkumine! Suur valik ja 
palju uusi mudeleid! Lisainfo 
tel 5649 6888 või vaata www.
eurokliima.ee. Tasuta konsul-
tatsioon! Üle Eesti!

• Kuiv lepp 40 l kotis. Tel 5380 5508

• Müüa Tapal lepahalud kontei-
neris ja 40 l võrkkotis. Mõõt 30-35 
cm, pool toored. Tel 514 8661

• Müüa poolkuiva sanglepa küt-
tepuud. Pikkused 33/42/50 cm. 
Vedu Rakvere ümbruses hinna 
sees. Hind 60 €/rm. Tel 518 5183

• Müüa küttepuud, saadaval hall 
lepp ning sanglepp, pikkus vas-
tavalt kliendi soovile. Transport 
väikese kallurautoga, mis võimal-
dab kitsastes kohtades manööver-
damise. Kontakt: 558 0919, 5840 
6778. Asukoht: Lääne-Virumaa

• Müüa Rakveres kuiva leppa
(40 l võrgus – 30 cm). Koti 
hind 4 € ja vedu al.10 kotti. 
Meeldiv teenindus ja kiire 
tarne! Tel 5300 3606

• Müüa Rakveres korralikku 
kuiva kase/vahtrasegu kotte 
(40 l võrgus – 30 cm). Kiirmüük 
4 €/kott! Vedu al.10 kotti. Tel 
5567 5755

• Müüa Rakveres kuiva lepak-
lotsi. Koti hind 3.50 € ja vedu al. 
10 kotti. Meeldiv teenindus ja 
kiire tarne. Tel 5300 3606

Müüa kü  epuid ja 
kuivasid kü  epuu jääke, 

lah  selt ja võrgus.

Tel 5464 9792
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

Müüa aastaringselt 
lõhutud kü  epuid. 

Pakkuda ka 3m kü  epuud. 
Tel 528 4884

Soodsalt müüa lõhutud 
kü  epuid ja 3 meetrist 

kü  epuud. 
Tel 5665 4087

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

OÜ Puider müüb piiratud 
koguses poolkuivi 

sanglepa kü  epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

kü  epuid( 30 cm/50 cm)
ja kü  eklotse 40 l 

võrkko   des.
Info tööpäevi   
tel 5341 6329

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Müüa rammus 
metsa muld.

Hind 10 €/tonn.

Transport 40 €/tund.

Tel 525 5126

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killus  kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

Müüa Rakveres 
korralikku kuiva 

lepaklotsi 40 l võrgus. 

Ko   hind 3.50 € ja 
vedu al. 10 ko   . 

Tel 5300 3606

EHITUS

• Müüa purustatud täitemater-
jali fraktsioonis 0-90 mm. Tiigi 
tn 3, Rakvere. Hind on 2 �/t. Tel 
525 2313

• KÜTI SAEVESKI Töömõnu 
OÜ. Saematerjali müük - 
palgi saagimine teenustööna 
ketassaega. Info ja saemater-
jali saadavus tööpäevadel tel 
508 9215 ja vaata asukohta 
www.saeveski.toomonu.ee

• Katela saekaater pakub sood-
salt sae- ja höövelmaterjali
koos transpordiga. Võimalik 
tellida ka viimistlusega. Li-
sainfo kodulehel - http://www.
katelapuit.ee, meili teel: katela-
puit@gmail.com või helistades 
5982 1004

METS

• Metsa- ja põllumasinate klaa-
sid. Klaaside müük ja paigaldus 
üle Eesti. klaasid@vanda.ee. Tel 
5557 0925

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa Kungla Talu värsket
kartulit „Solist”, „Gala”, „Lau-
ra”. Võtan vastu säilitus kartu-
li tellimusi. Info tel 514 1338. 
Vedu

• Müüa häid õunu „Kuldrenett“ 
Rakveres. Tel 5349 9628

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. 
Vajadusel tükeldamine.  Info tel 
5196 2628 või 5354 3002

• Müüa sõelutud muld, 7 €/tonn. 
Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni. 
Tel 5888 8045

• Sõelutud mulla müük koos 
transpordiga. Mulla hind 9,76 
€/tonn, veo hind kokkuleppel 
- ca 1,44 € läbitud kilomeeter. 
Hinnad käibemaksuga. Kontakt 
: 5982 1004 või katelapuit@
gmail.com

•  Väga odav sõnnik, 2 aastat seis-
nud. Tel 5360 3912

• Müüa kartulirootor, RS ja T-25 
osi. Tel 5558 5956

• Oleks vaja rukis jahvatada 
jahuks ja võimalusel ka siis ruk-
kimannat. Tel 5629 2464

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  
ja valikuliselt ka nõukogudeaeg-
seid asju. Ostame praktiliselt  
kõike seda, mida teisedki kuu-
lutavad jpm. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta. Tühjendusostud
majapidamiste likvideerimisel. 
Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan erinevat vanavara: 
raamatuid, tehnika ajakirju, 
mööblit, rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, vimpleid, he-
liplaate, kellasid, fototehni-
kat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda 
ka hambakulda või üksikuid 
kuld ja hõbe ehteid - ka su-
latuseks. Kõik muud vanad 
esemed ka huvitavad! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu rahasid, orde-
neid, rinnamärke, meda-
leid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara 
(ka kolimisjäägid) raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpi-
des lusikaid, EW aegseid koh-
vikanne ja piimakanne. Samuti 
ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarelle, 
kujusid, keraamilisi seinaplaate, 
fotoaparaate, fotosid, fotoalbu-
meid, postkaarte jne. Igasuguse 
huvitava vanavara, raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmu-
seid, käevõrusid, merevaiku, 
münte, hõberublasid, paberra-
hasid, kellasid, hõbedat (pitsid, 
lusikad, portsigarid jne). Huvi-
tavad ka vanad rinnamärgid, 
medalid, ordenid, koolimärgid, 
spordimärgid, märgikarbid ja 
märgivaibad. Ostan raamatu 
„Oikumeeni äärel“ 30 €/tk ja 
enne 1940. aastat trükitud nahk-
köites raamatuid (raamatu selg 
või kaaned on nahaga kaetud) ja 
muid vanu raamatuid. Pakkuda 
võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise kohale – 
raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud sei-
napilte, graafilisi lehti, õli-
maale, akvarelle, kujusid ja 
skulptuure. Samuti ostan iga-
suguseid nõukogudeaegseid 
keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi sei-
naplaate. Võib pakkuda ka 
pilte mis vajavad raamimist 
ja korrastamist. Muuda ka-
sutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu ja ka uuemaid 
rinnamärke  ja medaleid . 
Huvitavad erinevad teene-
temärgid, medalid, ordenid, 
Kaitseliidu, sõjaväe, politsei 
ja piirivalvega seotud märgid, 
autasud, koolimärgid, spor-
dimärgid, Teise maailmasõ-
jaga seonduvad medalid ja 
ordenid jne. Pakkuda võib ka 
nõukogudeajast pärinevaid 
ordeneid,  saadiku märke, 
erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja 
märgikarpe. Ostan ka vanu 
paberrahasid, münte, hõbe-
rublasid. Paku julgelt! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

• Ostan vanu USA presidentide, 
lennukite ja laevade marke. Tasu 
kohe. Tel 516 4685

• Müün 11 juubelimünti. Hind 
100 €. Tel 5561 0211

TEATED

• Arli  Puuko ol müüb vilja-
puid,- põõsaid, maasika-, vaa-
rika-, mustika-, viinapuutai-
mi, hortensiaid L, 31.08: Tapa 
turg 9.00, Rakvere turg 10.30, 
V-Maarja 13.00, Laekvre13.45. Info 
tel 518 8465, www.arlipuukool.
ee
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Müügil kaunid sügislilled – krüsanteemid, 
alpikannid ja kanarbikud!

Laupäeval, 31. augustil müüb  
puukool turul viljapuude ja marjapõõsaste 

istikuid, maasikataimi ja ilupõõsaid! 
Müük toimub kella 10.30 – 12.30!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 
29. AUGUSTIL. 

RAKVERE TURG (LAADA 39), 
AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE/TASUB TEADA

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kuše  d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhve  d, kummu  d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

www.kuulutaja.ee

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 1.00 1.50
Till kimp 1.00
Küüslauk kg 10.00 12.00
Mädarõika juur kg 10.00
Kurk, väike kg 1.50 2.00
Salatikurk kg 1.50
Tomat kg 3.00 3.50
Mugulsibul kg 2.50 3.00
Värske peakapsas kg 1.50
Porgand kg 2.00 2.50
Suvikõrvits kg 1.00
Aeduba kg 4.00 6.00
Põlduba kg 4.00
Kultuurmustikad kg 10.00
Pohlad liiter 5.00 6.00
Jõhvikad liiter 8.00
Õunad kg 2.00 2.50
Ploomid kg 2.50
Ploomid, imp. kg 3.50 4.00
Kukeseened kg 5.00 6.00
Väiksed kaseseened, 
männiseened

kg 10.00

Mesi kg 7.00 8.00

• Meeskoor Rakvere ootab oma 
ridadesse uusi liikmeid kel vähe 
laululusti tule ja proovi. Läheme 
2025 aastal laulupeole Tallinna. 
Tel 505 1079

• L a i  t ä n av  1 4 ,  R a kv e r e 
– kasutatud riided ja sega 
kauplus – Tule vaata uuen-
duslikku kauplust! Esimeses 
trepiruumis uued tekid ja 
padjad! Keskmises ruumis 
uued ehted, kreemid, kotid, 
riided, jalanõud jne. Tagumises 
ruumis kasutatud kaup! Ava-
tud E-R 12-17, L 10-15. Olete 
oodatud!

• Taaskasutuskauplus Maara 
Rakveres, Laada 14 (vana 
Turuhoone, Turukaubamaja 
ja Keskväljaku vahel) – müügil 
suur kogus fliise meestele, 
naistele, lastele

Kasutatud riiete äri Vilde 6A
UUS KAUP!

Avatud: E-R 9.00-15.00

Kingsepp Vilde 6A
Avatud: E-R 9.00-15.00 

Tel 551 5680

TUTVUS

• Tutvun abivalmis naisterahva-
ga 68+ vanuses Rakvere linnast. 
Tel 5466 5158

• 70aastane naine tutvuks heasü-
damliku mehega, kellel on naiste 
vastu austust, et tunda ennast veel 
kord õnnelikuna. Tel 5614 3037

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 
900 1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide 
nõustamine. Anname teile 
parimaid soovitusi. Kõne hind 
1,48 €/min

Teatame sügava kurbusega, 
et on lahkunud meie kallis

ANNE ONK
04.09.1939-24.08.2024

Leinavad omaksed.

Ärasaatmine Kunda 
leinamajast 

(vana surnuaia kabel)
1. septembril kell 13

TÄNA MAAILMAS

1912: superspioon Nancy Wake valmistas Gestapo meestele tõsist peavalu
Täna 112 aastat tagasi, 30. augustil 
1912. aastal sündis Uus-Meremaal 
tüdruk, kes sai nimeks Nancy Grace 
Augusta Wake. Temast kujunes Teise 
maailmasõja ajal üks edukamaid inglise 
spioone, kes oli Gestapo poolt enim 
tagaotsitud isik, kuid keda ei suude-
tudki tabada. Lisaks oli ta liitlasvägede 
poolt enim autasustatud naissõdur.

Gestapo otsis pikka aega ega leidnud 
vaenlase spiooni, kellele anti hüüdnimi 
Valge Hiir (Weisse Maus). Seejuures 
ei teadnud sakslased tema nime ega 
välimust. Samal ajal vedas kaunis noor 
tüdruk Nancy Wake kõiki ninapidi, 
mängides olulist rolli vastupanus nat-
sidele. Tema tabamise eest pakuti suurt 
tasu: 5 miljonit franki.

Nancy Wake sündis Uus-Mere-
maal, kuid peagi kolis pere Austraa-
liasse. Õnnelik elu uuel maal ei kestnud 
kaua: perepea jättis maha naise ja kuus 
last ning naasis kodumaale. Nancy 
põgenes juba 16aastaselt kodust, et 
iseseisvalt töötada ja elada, kuid oota-
matult sekkus tüdruku saatusesse õn-
nelik õnnetus. Tädi jättis talle pärandi 
ja Nancy otsustas selle raha kulutada 
Ameerikas ja Londonis.

Esialgu sai Wake tööd ajakirjan-
ikuna. Kuid ta ei jäänud Inglismaale 
kauaks ja asus Prantsusmaad vallutama. 
Nancy oli sihikindel ja otsustusvõime-
line, nii et temast sai kiiresti Euroopa 
ajalehtede reporter. Ta oli tunnistajaks 
Hitleri võimuletulekule ja nägi juutide 
piinamist. Tal õnnestus isegi Hitlerit 
intervjueerida. Nancy hakkas vihkama 
natsi-Saksamaa põhimõtteid. 

1939. aastal toimus Nancy elus 
märkimisväärne sündmus: ta abiel-

lus Prantsuse töösturi Henri Fiocca-
ga, kes oli naisest 14 aastat vanem. 
Järgmisel aastal langes Prantsusmaa 
Hitleri võimu alla ja abielupaar astus 
kohe vastupanuliikumise ridadesse. 
Alguses määrati Nancyle lihtne roll: ta 
varustas põrandaaluseid toiduga ja oli 
mõnikord kuller. 

Kui tal õnnestus abikaasa abiga 
hankida võltsdokumendid, sai naine 
reisida okupeeritud piirkonda. Tänu 
abielule sai Nancy pagulasi aidates ri-
igis vabalt ringi liikuda. Nancy osales 
ka põgenenud sõjavangide väljatoom-
ises ning oli sidemees ülestõusnute ja 
Prantsuse valitsuse vahel.

Nancy suutis jääda nähtamatuks ja 
teda ei pandud tähele. Valge Hiir ärri-
tas aga sakslasi väga, sest aeg-ajalt aitas 
ta põgenikke Itaaliasse ja Inglismaale 
toimetada. Seetõttu võtsid nad tema ta-
bamist tõsiselt ja pakkusid Valge Hiire 
pea eest viie miljoni frangi suurust tasu.

Alguses ei osanud keegi arvata, et sil-
mapaistva ärimehe naine võib natside 
vastu töötada. Peagi hakati aga Nancyt 
kahtlustama, kuigi tõestada ei suudetud 
midagi. Ei teatud, et Nancy on Valge 
Hiir. Tõendid võisid ilmuda igal hetkel, 
spiooni elu oli ohus, mistõttu otsustas 
ta 1943. aastal Prantsusmaalt põgene-
da. Henri Fiocca jäi kodumaale. Alles 
pärast sõja lõppu sai Nancy teada, mis 
tema abikaasaga juhtus. Sakslased võt-
sid ta kinni ja piinasid, temalt taheti 
teada tema naise asukohta. Henri vaikis 
kuni viimase hingetõmbeni ja lõpuks 
lasi Gestapo ta maha.

Juba 1942. aastal sai Gestapo tea-
da Valge Hiire nimelise agendi ole-
masolust. Peagi jõudis Saksa salateenis-

tus Nancyni ja võttis ta tõsiselt ette. 
Kuid naine eitas talle esitatud süüdis-
tusi ja suutis esialgu aega võita. Pealegi 
ei vahistatud teda, sest ta oli mõjuka 
ärimehe naine, kusjuures see ärimees 
tegi väidetavalt koostööd Saksamaa 
valitsusega.

Abikaasa nõudis, et Nancyl on vaja 
Hispaaniasse põgeneda, vastasel juhul 
tabatakse ta varem või hiljem. Kuid 
piiriületus ei olnud lihtne. Nancy ületas 
piiri mitme inimesega. Kaks esimest 
katset ebaõnnestusid ja kolmandal võe-
ti ta kinni. Nancy sattus ebaseadusliku 
piiriületuse süüdistusel vanglasse. 

Kui sakslased hakkasid uurima, 
miks Nancy põgenes, tuli talle appi 
üks tema sõpradest, kes nimetas end 
Nancy armukeseks. Nad rääkisid saks-
lastele loo, et väidetavalt põgenes naine 
riigist seetõttu, kuna tema abikaasa sai 
teada salasuhtest. Seda juhtumit juht-
inud politseikomissar oli sellistest tun-
netest pisarateni liigutatud ja otsustas 
loo maha vaikida. Nancy ja tema sõber 
vabastati.

Nancy jõudis lõpuks Ühendkunin-
griiki, kus ta sai eriväljaõppe ja temast 
sai professionaalne luuraja. Nüüd 
määrati Nancyle juba palju keerulise-
maid ülesandeid ja ta koordineeris 
Briti luureteenistuste tööd. Aga 1944. 
aasta aprillis saadeti Nancy Wake ja 
tema kolleegid Prantsusmaale. Nende 
eesmärk oli luua vastupanurühmad. 
Agendid said kokku seitsme tuhande 
suuruse üksuse, mis tekitas mitu kuud 
vaenlasele tõsist kahju. Nancy ise näitas 
mitmel korral üles suurt julgust.

Ükskord ähvardas rühma var-
ustamine laskemoonaga sattuda ohtu. 

Tavaliselt lasid Briti lennukid taev-
ast alla väärtusliku lasti, mis seejärel 
jagati vastupanuvõitlejate vahel laiali, 
aga kogu seda tegevust koordineeriti 
spetsiaalsete šifrite abil. Kuid sakslased 
olid murdnud koodi, millega britid 
teatasid uute saadetiste päralejõudmis-
est. Suurbritanniaga suhtlemise jätka-
miseks oli vaja hankida uus šifrivõti.

Nancy, kes tegutses tollal Madame 
Andrée varjunime all, istus jalgrattale 
ja läks maratonmatkale, läbides 72 tun-
niga umbes 500 kilomeetrit, et leida so-
biv raadiopunkt ja küsida Briti poolelt 
uusi koode. Selle maratoni raames läbis 
Nancy mitu Saksamaa kontrollpunkti, 
kuid sealsed vahimehed ei pidanud jal-
grattal olnud tüdrukut spiooniks.

„Kui kõik oli läbi, ei saanud ma is-
tuda ega seista, ma lihtsalt nutsin,“ 
meenutas Nancy juba pärast sõda selle 
retke lõppu. „Ma ei läinud vabatahtli-
kult mitte sellepärast, et olin julgem kui 
kõik teised. Olin lihtsalt naine ja peale 
minu polnud kellelgi võimalust sakslasi 
lollitada.“

Veel üks Nancy Wake’i legendi olu-
liseks osaks saanud episood on seotud 
reidiga sakslaste tagalasse, mille käigus 
pidi neiu relvastatud vahimehe paljas-
te kätega surnuks kägistama, vastasel 
juhul oleks too häirekella löönud. Ta 
ise eelistas selle juhtumi üksikasjadest 
vaikida, kuid tema kolleeg meenutas 
hiljem, et ta võis tõesti tappa inimese 
ilma relvata. Kui Nancylt hiljem ühes 
teleintervjuus küsiti, kuidas ta sakslase 
tappis, pani Nancy lihtsalt käed ümber 
oma kaela.

Allan Espenberg 
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Hulluva lesbi piinafi lm
Sel reedel jõuab kinodesse 
prantsuse „pingelise trille-
ri“ sildi all reklaamitav film 
„Viirastus“. Tegelikkuses on 
film pigem aeglane art-hou-
se, milles trilleri elemente 
minimaalselt. Küll aga on 
seal ohtralt paljast ihu ja 
erinevaid peenetundeliselt 
esitatud lesbistseene.

Margit Adorf 

Filmi režissööriks on Yann Gozlan, 
kes on meiekandi publikule vast 
üsna tundmatu nimi. Oma loomin-

gus on ta tegelenud varem krimi-
lugudega, väljapressimise ja muu 
säärase piiripealse valgustkartva-
ga, nii et ka uues filmis jätkab ta 
varasemat joont. Prantsusmaal on 
seni suurima tunnustuse saanud 
Gozlani film „Black Box“ („Must 
kast“, 2021), mis rääkis loo an-
dekast analüütikust, kes lahendas 
ühe lennuõnnetuse juhtumi musta 
kasti andmete abil. Too linateos sai 
Prantsusmaal parima originaalst-
senaariumi preemia ja oli ka suur 
kassahitt. Paraku uue filmi puhul 
samasugust edu ei ole loota.

Filmi peategelaseks on keskea-
line, kuid endiselt seksikas Estelle 
Vasseur (Diane Kruger), kes elab 

koos oma arstist abikaasa Guillau-
me Vasseuriga (Mathieu Kassovitz) 
pealtnäha harmoonilist pereelu. 
Last neil ei ole, mees sooviks, kuid 
piloodi ametit pidav naine on pide-
valt lennus ja mingist hetkest alates 
hakkab tal vaikselt meeltesegadus 
tekkima. Ta justkui näeb olema-

tuid asju, satub kuskile mahajäetud 
majja ja samal ajal on tal armuafäär 
lesbilise fotograafi Anaga (Marta 
Nieto).

Kõik on ühtaegu segi nagu pud-
ru ja kapsad, ja samal ajal väga aeg-
laselt segi, sest film on hästi mõtlik 
ning poeetiline, pikkade unenäoliste 

kaadritega. Visuaalselt on see kõik 
vägagi nauditav ja intelligentselt 
serveeritud, kuid see ei vähenda fak-
ti, et lühidalt võib filmi kokku võtta: 
vananev (les)bi läheb aeglaselt hul-
luks.

Viirastuste naispeategelane tar-
bib pidevalt mingisuguseid tablette, 
filmis toimub üks mõrv ja peatege-
lasest naisel „katus sõidab“ ikka päris 
korralikult. Lõpuks sõlmib autor loo 
elegantselt hoopis müstiliseks saatu-
selooks kokku, nii et mõnes mõttes 
võib ju tinglikult öelda, et tegemist 
on hoopis ulmefilmiga. Minevik, 
olevik ja tulevik on põimunud, li-
saks võib vaataja mõelda, et süüdi 
on hoopis millimallikad.

Ei ole seal tunnet, et saaks kelle-
legi väga kaasa elada, mingit aru-
saadavat lugu eriti ei arene. On küll 

armukolmnurk ja purunenud lootu-
sed, aga mind vaatajana jättis kogu 
see komejant täiesti külmaks. Ma 
usun küll seda, et film leiab endale 
andunud fänne, kuid mina nende ri-
dadesse seekord ei kuulu. Mis võiks 
publikut kohale meelitada – see on 
hästi klassikalises võtmes, vanaaeg-
ne judinafilm, umbes nagu kunagi 
1950ndatel neid tehti. Ja Diane Kru-
ger on ilus naine, silm lihtsalt puh-
kab peal.

Kui sisu osas olete valmis vaatama 
veidrat eksperimenti, siis laske käia, 
sest vormistatud on film professio-
naalselt ega jäta mingit B-kategooria 
toote muljet. Kuid jah, sisu on pahn. 
Snooblikule vaatajale siiski sobib ja 
oma peened tõlgendused võib sellele 
vajadusel külge mõelda, selleks on 
piisavalt vabadust.

Peaosaline Estelle (Diane Kruger). Foto: pressimaterjalid

Lääne-Virumaa Puuetega 
Inimeste Koda
4.09 kell 10 PIK juhatuse koosolek
7.09–8.09 kell 8 väljasõit Saaremaale 
reumaliidu käimispäevale (reu-
maühing ja allergia-astma ühing). 
Käimiskepid kaasa! Reumaühingu 
info Elle Pohlak: tel 5569 5179, al-

KUHU MINNA

lergia ja astma ühingu info Helmi 
Urbalu: tel 5342 9043
13.09 kell 12 jututuba (kojas) – jät-
kame vestlusringiga, vajalik ettereg-
istreerimine 1 päev enne üritust, 
info Õie Samma: tel 5592 2287
26.09 kell 18.30 näidistreening Pal-
ermos, treener Mirjam Hõbemägi
27.09 kell 12 jututuba (kojas) – jät-
kame vestlusringiga, vajalik ettereg-
istreerimine 1 päev enne üritust, 
info Õie Samma: tel 5592 2287
Tasuta õigusnõustamine – vajalik 
ette registreerida tel 5385 0005
PS! 6.10 kell 10 on väljasõit matkale 
Võsu–Käsmu. Hiljem lõuna Altja 
kõrtsis (28 eurot omaosalus). Ette 
registreerida tel 5342 9043. On veel 
vabu kohti. 
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Pikaajaline kogemus antud valdkondades:

Kontakt: 508 8497

info@tpplekitood.ee

www.tpplekitood.ee

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

SOODNE JA KI IRE TELLIMUS MEILT!
Ter v ik lahendused

(mater ja l  j a  pa iga ldus  kõ ik  ühes  koh ast )

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd
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Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Katused Üldehitustööd Fassaadid- -

Vihmaveesüsteemide valmistamine

Soojustamine puistevillaga

Katusepleki müük/paigaldus

Plekipainutustööd

Liistprofiilide valmistamine

Katuseredelite, lumetõkete jms müük/paigaldus

5330 1455
5340 6519

virumaa.katused@gmail.com
www.virumaakatused.ee

• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

vajanguperefarm@gmail.com perefarm

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

Suitsupõsk 4,20 €/kg

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

Seahakkliha 4,50 €/kg

Praad kondiga 4,45 €/kg

Suitsupõsk 4,20 €/kg

Seahakkliha 4,50 €/kg

Praad kondiga 4,45 €/kg

Ahju- ja toorvorstid 7,95 €/kgAhju- ja toorvorstid 7,95 €/kg

TEL 5566 9440 I www.algaveod.ee

Rakvere Kütteladu müüb:
* PUITBRIKETTI alates 215 €
* PELLETIT alates 240 €
* TURBABRIKETT 215 €

215 €
240 €
215 €

Puiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-VirumaaPuiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-Virumaa

Telefon: 513 4946  OÜ IsoVent Ehitus

Ventilatsioonisüsteemide

projekteerimine, paigaldus,

hooldus, puhastus,

Kortermajade ventilatsioonilahendused

www.isovent.ee   I   isovent@isovent.ee

Jaama pst 5, Rakvere Tel: 5586 786,•

e-mail: kyttesalong@gmail.com www.küttesalong.ee•

Oleme avatud:

E-R 8.00-17.30

L 9.00-14.00

Ideest teostuseni!

Järelmaksu

võimalus!

Tuttav vaatepilt?

Rakvere Küttesalongil on lahendus!

Miridon veetöötlusseadmetega saad puhta,
kvaliteetse ja lõhnatu kraanivee.
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